PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1620/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no PGEA/SEI nº 19.21.0378.0017301/2024-64,

R E S O L V E

CONSTITUIR a Comissão de Reforma do Regimento Interno do Conselho Superior do Ministério Público do Estado do Piauí, composta pelos
Procuradores de Justiça RAQUEL DE NAZARÉ PINTO COSTA NORMANDO, titular da 18ª Procuradoria de Justiça, na presidência, HUGO DE
SOUSA CARDOSO, Subprocurador de Justiça Institucional, e ZÉLIA SARAIVA LIMA, Corregedora-Geral substituta, e pelo servidor CARLOS
EDUARDO GOMES MONTEIRO SILVA, secretariando os trabalhos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de maio de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 15/05/2024, às 13:07, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0744766 e o código CRC 7CF8636E.

15/05/2024, 13:14 SEI/MPPI - 0744766 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=864408&infra_siste… 1/1